
令和 5年 10月 1日 

お得意先各位 

株式会社ｏｎｅＡ 

 

生産・販売中止のお知らせ 

 

拝啓、澄み渡る秋、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品にご愛顧頂きまして、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、当社製品のラインナップを見直す事となり、お得意先様には色々とご愛顧頂きまし

た製品ですが、旧世代製品の扱いとなりました機種を生産・販売中止とする運びとなりまし

た。生産・販売中止機種及び今後の製品サポートにつきましては下記の通りでございます。

誠に勝手ではございますが、弊社の新世代機種への展開の為、ご了承頂きますようにお願い

申し上げます。 

今後とも、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

―記― 

生産・販売中止機種名 

「グランドパネラ」「アピローゼ」「アピローゼＫＤ」     

「ジュエリー」「アピサイン」  

                             

 計 5機種 

  

 

サポート内容 

      新規物件のご注文はお断りさせて頂きますが、メンテナンス部品に関しまして

は生産・販売中止期日後 3年間供給させていただきます。 

 

  ・生産・販売中止期日    令和 5年 10月 1日 

 

・ メンテ、補修部品等につきましては各営業所へ御問合せ願います。 

 


